Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
flecha
delantera
derecha
sondar
seguro mal
puesto
Desmontar
maza trasera
para soldar
deflector de
sensor ABS

$1,600.00 $1,600.00

Subtotal: $1,600.00

IVA (16%) $256.00

Total: $1,856.00

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ec183b49-8d56-46b3-b752-b895bc6b817a|2021-12-
24T13:26:0